
Estado de Santa Catarina 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ENTRE RIOS 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 239/2015 
De 27 de abril de 2015. 
 

CONTRATA TEMPORARIAMENTE A SRA. 

MARILCE CAMINI A NO CARGO DE AGENTE 

COMUNITÁRIO DE SAÚDE, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

EVANDRO ANTONIO DOS PASSOS, Prefeito 

Municipal de Entre Rios em Exercício, Estado de Santa 

Catarina, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com a Lei Complementar n.º 008/01. 

 

     

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica contratada a referida servidora acima 
citada  para substituir a servidora Valéria Aline Bau, ocupante do Emprego 
Público no cargo de Agente Comunitário de Saúde que se encontra em Auxílio 
Maternidade, conforme Lei de contratação temporária, Lei Complementar nº 
017/2006, alterada pela Lei Complementar nº069/2014. 

 
Art. 2º.  A presente Portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação com validade até 29 de setembro de 2015. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

  

Registre e Publique-se. 

 

 

Entre Rios, 27 de abril de 2014. 
 

 

 

EVANDRO ANTONIO DOS PASSOS 
Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

 

 

 

 


